

Reservation

Räddningstjänsten Syd

Ärendenummer: 10

Inriktningsbeslut avveckling av brandstationen i Burlöv

Sverigedemokraterna ställer sig mot ett inriktningsbeslut för att avveckla brandstationen i Burlöv. Inriktningsbeslutet är att ge förbundsdirektören i uppdrag att påbörja processen och närmare granska för- och nackdelar med att avveckla Burlövs brandstation.

Burlöv är den kommun som under 2019 växte mest befolkningsmässigt i hela Sverige. Kommunen förtätas och Räddningstjänsten Syd ser en trend i att antalet larm ökar inom kommunen. Därför är det märkligt att förslaget är att granska för- och nackdelar med att avveckla Burlövs brandstation.

En brandstation är en del av den service som varje svensk ska kunna förvänta sig av det offentliga. Sverigedemokraterna anser att Burlöv även fortsättningsvis ska ha en brandstation. Det är barockt att efter covid-19 och Sveriges brist på krisberedskap börja nedmontera brandstationer.

Trygghet är en subjektiv upplevelse. Avsaknaden av en brandstation i Burlöv kommer påverka upplevelsen av trygghet på ett negativt sätt. Även om behovet av likvärdigt och tillfredställande skydd mot olyckor tillgodoses utan deltidstationen i Burlöv kan upplevelsen av trygghet för invånaren påverkas negativt. Sverigedemokraterna anser att invånare i Burlöv ska även fortsättningsvis kunna känna en hög trygghet.

Vid en nedläggning av brandstationen skulle de larm som Burlöv i nuläget larmas till hanteras av andra styrkor, framförallt Malmö Centrum, Jägersro, Lund och Löddeköpinge. Därmed skulle en



större belastning läggas på resten av organisationen vilket i sin tur sänker Räddningstjänsten Syds förmåga.

Sverigedemokraterna gör en bedömning att det inte finns mycket som talar för att en avveckling av brandstationen i Burlöv skulle gynna invånarna i Räddningstjänsten Syds geografiska område.

Dessutom är en avveckling av brandstationen i Burlöv inte förankrad bland medlemskommunerna. Besparingen utreds innan Räddningstjänsten Syds ekonomiska förutsättningar är fastslagna.

Därmed yrkar vi avslag på förslaget till beslut.

Då vårt yrkande inte fick gehör reserverar vi oss mot detta beslut.

Rickard Åhman-Persson

2020-06-12